
м.Запоріжжя

Звіт про виконання договору про закупівлю
26.01.2024р.

1. Унікальний номер оголошення про проведення конкурентної процедури закупівлі, присвоєний
електронною системою закупівель, або унікальний номер повідомлення про намір укласти договір про 
закупівлю (у разі застосування переговорної процедури закупівлі): ІІА-2023-02-07-016447-а

2. Дата укладення договору про закупівлю: 23.02.2023

2.1. Номер договору про закупівлю: 1/23

3. Ціна в договорі про закупівлю: 366844,93 грн. грн. з ПДВ

4. Найменування замовника: Державний навчальний заклад «Запорізьке вище професійне училище 
«Моторобудівник»

4.1. Місцезнаходження замовника: 69081, Україна, м.Запоріжжя, вул.Панфьорова, 146а

4.2. Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб - 
підприємців та громадських формувань: 37648431

4.3. Категорія замовника: Категорія 3. Юридична особа, яка забезпечує потреби держави або 
територіальної громади

5. Найменування (для юридичної особи) або прізвище, ім’я, по батькові (для фізичної особи) учасника, з 
яким укладено договір про закупівлю: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ « 
ЕНЕРГЕТИЧНА КОМПАНІЯ «ШСОЛ»

6. Ідентифікаційний код учасника в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб -
підприємців та громадських формувань або реєстраційний номер облікової картки платника податків або 
серія та номер паспорта (для фізичних осіб, які через свої релігійні переконання відмовляються від 
прийняття реєстраційного номера облікової картки платника податків та офіційно повідомили про це 
відповідний контролюючий орган і мають відмітку у паспорті) постачальника товарів, виконавця робіт чи 
надавача послуг, з яким укладено договір про закупівлю: 42834213

7. Місцезнаходження (для юридичної особи) або місце проживання (для фізичної особи) учасника, з яким 
укладено договір про закупівлю:

04080, У країна,м.Київ,вул.Кирилівська буд.102, корпус(літ 3),

7.1. Номер телефону учасника, з яким укладено договір про закупівлю: +380443501204

8. Назва предмета закупівлі із зазначенням коду за Єдиним закупівельним словником (у разі поділу на 
лоти такі відомості повинні зазначатися щодо кожного лота) та назви відповідних класифікаторів 
предмета закупівлі і частин предмета закупівлі (лотів) (за наявності) : Електрична енергія для учбових 
корпусів Класифікація за ДК 021:2015 09310000-5 - Електрична енергія

9. Кількість товарів, виконання робіт чи надання послуг: 65479 кВт*год

9.1. Місце поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг : 69081, Україна, м.Запоріжжя, 
вул.Панфьорова 146а

9.2. Строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг: 01.03.2023- 31.12.2023

10. Строк дії договору про закупівлю: з 23.02.2023 до 31.12.2023

11. Сума оплати за договором про закупівлю: 366844,93 грн.

12. Країна походження товару,щодо кожної номенклатурної позиції предмета закупівлі:
Номенклатурна позиція Країна виробник
Електрична енергія для учбових корпусів Україна

Уповноважена особа, бухгалтер 
ДНЗ «Запорізьке ВІГУМ» Марина ДМИТРЕНКО


